[bookmark: _GoBack]EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR GELSON SUAVE

REQUERIMENTO Nº 90/2017

Requer o encaminhamento deste ao Chefe do Poder Executivo, solicitando à Secretaria Municipal de Saúde para que disponibilize uma Ambulância para atender as demandas existentes na Comunidade de Bagueira.

Requer o encaminhamento deste em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo solicitando a Secretaria Municipal de Saúde para que disponibilize uma Ambulância para atender as demandas existentes na Comunidade de Bagueira. Trata-se de reinvindicação da população local que chegou a este Vereador, relatando a grande importância da disponibilização da Ambulância para atender as demandas onde facilitará o atendimento e transporte da população que necessita de atendimento em outras localidades.
Nestes termos respeitosamente
Pede e espera deferimento
Isto posto, justifica-se.

PLENÁRIO “JOAQUIM CALMON”
Linhares-ES, 19 de outubro de 2017.

_________________________
GELSON SUAVE
VEREADOR